

RAPORTTILOMAKE

Päiväys ja paikka: 22.5.-2.6.2019 Galati, Romania	Tapahtuma: U17 EM-kilpailut	Raportin laatija: Jarkko Pitkänen
<p>Yleistä: Kilpailuiden järjestelyissä oli paljon toivomisen varaa, etenkin turnauksen alussa. Mm. kilpailuidenjärjestäjä hävitti molempien suomalaisten nyrkkeilijöiden kilpailukirjat ja istuttivat toista urheilijaa punnituksessa oman virheensä vuoksi. Ruoka jätti myös toivomisen varaa, esimerkiksi leipien ollessa homeessa.</p> <p>Matkustus kilpailukaupunkiin oli raskas ja kesti noin 12 tuntia suuntaansa. Kokoon-tuminen lentokentällä oli klo 4.00.</p> <p>Kilpailuihin osallistui 400 nyrkkeilijää (poikia 265 ja tyttöjä 135) 35 eri maasta. Täydet 26 nyrkkeilijän joukkueet olivat Venäjällä, Ukrainalla, Romanialla ja Turkilla.</p> <p>Kilpailuiden kolme parasta maata olivat 1.Venäjä 2. Ukraina 3. Irlanti.</p> <p>Kilpailuissa noudatettiin ja valvottiin AIBA:n sääntöjä hyvinkin vaihtelevasti.</p>		
<p>Osallistujat: T63 Lia Pukkila P70 Sam Morovati Valmentaja Jarkko Pitkänen Joukkueenjohtaja Risto Heinonen</p>		
<p>Ottelutulokset: 25.5. T63 Lia Pukkila FIN – Vera Donkersloot Persson SWE 5-0</p> <p>26.5. P70 Sam Morovati FIN – Arvydas Dainys LTU 5-0</p> <p>27.5. T63 Christina Winnie McDonagh IRL – Lia Pukkila FIN 5-0 P70 Daniel Hermeziu ROU – Sam Morovati FIN 5-0</p>		
<p>Erityistä: Menomatalla lentokentällä check in yhteydessä kävi ilmi, ettei Morovati ole Suomen kansalainen. Osallistumisoikeuden ja matkustus-oikeuden selvittely kilpailuihin lähtöpäivänä, aamuyöstä on haasteellista.</p> <p>Molemmat urheilijat sijoittuivat yhdellä otteluvoitolla kahdeksan parhaan joukkoon, Pukkilan ollessa kuudes ja Morovatin ollessa seitsemäs. Tulos oli maksimitulos, mitä kilpailuista voitiin saavuttaa näistä lähtökohdista sekä urheilijoiden kokemuspohjalla ja urheilullisella tasolla. Morovatilla oli kilpailuihin lähtiessä 17 ottelua.</p> <p>Molempien urheilijoiden asenne ja toiminta kilpailuissa oli hyvää, vaikka kokemuksen puute näkyikin monessa asiassa.</p> <p>Turnauksen päättyessä suomalaisten osalta molemmat kävivät harjoitusotteluita turnauksen loppuun saakka CZE, ENG, UKR, HUN, ALB, RUS, SWE nyrkkeilijöiden kanssa. Morovatin osalta viimeinen sparringi täytyi jättää väliin, koska hän ei ollut fyysisesti enää sparrikunnossa. Pukkilalle kertyi kuusi kehätapahtumaa (2 ottelua 4 sparringia) ja Morovatille viisi kehätapahtumaa (2 ottelua ja 3 sparringia). U17 EM-kilpailuissa sarjavoittoon vaaditaan suurimmassa osassa sarjoista 4-5 otteluvoittoa.</p>		